Uy, ' s & o
po Ul Adiyaman Universitesi

isLAMI ILIMLER FAKULTESI
TIkégretim Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi Ogretmenligi

P
s p%
e

\

~ 2504 IIk6gretim Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi Ogretmenligi

1.Yanyil Ders Plani

# Ders Kodu Ders Ad ' PR o ) ' : " Zoruniu/Segmeli

EGT 101 EGITIM BILIMINE GIRiS 340 4 Zorunlu
EEB 103 PSIKOLOJIYE GIRIS 2+0 3 Zorunlu
YD 101 YABANCI DiL I 3+0 3 Zorunlu
TDE 101 TURKGE I : YAZILI ANLATIM 2+0 2 Zaruniu
DKA 107 ARAPCA I 1+2 5 Zorunlu
DKA 101 TEMEL DINI BILGILER I 340 5 Zorunlu
AITT 101 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I 2+0 2 Zorunlu
DKA 105 KUR'AN OKUMA BILGI VE BECERISI 1 1+2 4 Zorunlu
DKA 103 HZ. MUHAMMED' IN HAYATI 240 2 Zorunlu

2.Yanyil Ders Plam

# Ders Rodu Zorunlu/Secmell

50S 102 SOSYOLOIIYE GIRIS 240 4 Zorunlu
EEB 104 EGITIM PSKOLOJI 3+0 5 Zorunlu
YD 102 YABANCI DIL II 340 3 Zorunlu
TDE 102 TURKGE 11 : SOZL0 ANLATIM 2+0 2 Zorunlu
DKA 102 TEMEL DINI BILGILER II 340 5 Zorunlu
AIIT 102 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II 240 2 Zorunlu
DKA 108 ARAPCA II 142 5 Zorunlu
DKA 104 ISLAM TARIHI 2+0 4 Zorunlu

3.Yariyil Ders Plani
# Ders Kodu

AKTS Zoruniu/ secmell

FG 201 FELSEFEYE GIRIS 240 2 Zorunlu
EGT 209 BILGISAYAR I 142 3 Zorunlu
SEC. 1 SEGMELI (2 DERS SECILECEK) 2+0 6 Secmeli
SEC 213 GUNCEL DINI MESELELER 240 3 Secmeli
SEC 209 COCUK EDEBIYATINDA DINI MOTIFLER 2+0 3 Segmeli
DKA 203 ARAPCA III 1+2 5 Zorunlu
DKA 201 HZ.MUHAMMED'IN HADISLERI VE OGRETILER] 240 3 Zorunlu
DKA 205 KUR'AN OKUMA BILGI VE BCR 2 142 4 Zorunlu
EGT 201 OGRETIM ILKE VE YONTEMLERT 340 4 Zorunlu
DKA 207 DIN PSKOLOJIST 240 3 Zoruniu

4.Yariyil Ders Plam

# Ders Kodu e AKTS Zoruniu/Secmeli

EGT 204 OGRETIM TEKNOLOJILERI VE METARYAL TASARIM 2+2 3 Zorunlu
EGT 202 TURK EGITIM TARIHI 240 2 Zorunlu
SEC 214 ISLAM HUKUKU USULU 2+0 4 Secmeli
EGT 210 BILGISAYAR 2 142 3 Zorunlu
DKA 208 ARAPCA IV 142 5 Zorunlu
DKA 202 TEFSIR 2+0 4 Zorunlu
DKA 210 iSLAMI TURK EDEBIYATI 240 3 Zorunlu
DKA 206 ISLAM DA SANAT VE ESTETIK 2+0 3 Zorunlu
DKA 204 DIN SOSYOLOJisi 240 3 Zorunlu

5.Yariyil Ders Plan

# Ders Kodu DersAd =T T = ,v — OF " Zorunlu/Secmeli
SECMELI DERS HAVUZU (3 DERS SECILECEK) 2+0

SEC. 3 8 Secmeli
ILT 301 MEDYA VE ILETISIM 240 3 Zorunlu
SEC 307 TASAVVUF TARIHI 2+0 4 Segmeli
SEC 311 ARAPCA V 1+2 2 Segmeli
SEC 309 DIN HIZMETLERINDE REHBERLIK VE ILETISIM 142 2 Secmeli
DKA 303 KUR'AN OKUMA BILGI VE BCR 1+2 5 Zorunju
DKA 301 AHLAK FELSEFES]I 2+0 3 Zorunlu
DKA 305 KELAM 240 4 Zoruniu



EGT 303
EGT 301

6.Yariyil Ders Plani

SINIF YONETIMI
OLCME VE DEGERLENDIRME

2+0
3+0

Zoruniu
Zoruniu

# Ders Kodu
EGT 306
EGT 302
SEC 312
SEC.2
SEC 314
DKA 304
DKA 302
DKA 306
DKA 310
DKA 308

7-Yariyil Ders Plam
F-3 Dé_rs Kodu

OZEL OGRETIM YONETIMLERT 1

TOPLUMA HIZMET UYGULAMASI

GUNOMUZ INANG PROBLEMLERI

SECMELI DERS HAVUZU (2 DERS SECILECEK)
ARAPCA VI

YASAYAN DUNYA DINLERT

DIN FELSEFESI

DINI MUSIKI

AHLAK VE DEGERLER EGITIMI

MEZHEPLER TARIHI

242
1+2
142
2+0
1+2
2+0
240
2+0
2+0
240
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Zoruniu/Secmel
Zoruniu
Zoruniu
Segmeli
Segmeli
Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorulu/Secneli

EGT 405
EGT 401
SEC 407
SEC. 4

DKA 403
DKA 401
EEB 405
DKA 405

8.Yariyil Ders Plani

OzEL EGITIM

REHBERLIK

GUNUMUZ HADIS PROBLEMLERT

SECMELI DERS HAVUZU (1 DERS SECILECEK)
OzEL OGRETIM YONTEMLERT 2

DINi EGITIMI

OKUL DENEYIMI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI

2+0
3+0
2+0
240
342
240
1+4
2+0
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Zorunlu
Zorunlu
Segmeli
Se¢meli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

# Ders Kodu
SEC 408
SEC. 2
TDE 402
SEC 410
DKA 404
DKA 402
EGT 404
EGT 402

KUR'AN'A CAGDAS YAKLASIMLAR

SECMELL DERS HAVUZU (2 DERS SECILECEK)
OSMANLI TURKCESI

DINI HITABET

KULTURLERARASI DIN OGRETIMI

KUR'AN DA ANA TEMALAR

TURK EGITIM SISTEMI VE OKUL YORETIMI
OGRETMENLIK UYGULAMASI

2+0
2+0
2+0
2+0
2+0
2+0
240
2+6
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Zorunlu/Secmeli
Segmeli
Secmeli
Zorunlu
Secmeli
Zorunlu
Zoruniu
Zorunlu
Zorunlu



